2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города Вологды от 28 марта 2008 года № 1454 «О комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Заменить в преамбуле слова «муниципального образования «Город Вологда» на слова «городского округа города Вологды».
1.2. Заменить в пункте 3 слова «Департамент городского хозяйства» на слова «Департамент по транспорту и цифровизации».
2. Внести в Положение о комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 28 марта 2008 года № 1454 (с последующими изменениями), изменение, заменив в пункте 12 слова «Департаментом городского хозяйства» на слова «Департаментом по транспорту и цифровизации».
3. Внести изменение в состав комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 28 марта 2008 года № 1454, изложив его в новой прилагаемой редакции.
4. Внести в Перечень координационных и консультативных органов Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 18 июля 2008 года N 3866 (с последующими изменениями) следующие изменения:
4.1. Пункт 18.2 исключить.
4.2. В пункте 3 после слов «Департамента» добавить слова «по транспорту».
4.3. Добавить новый пункт 3.4 следующего содержания: «Комиссия по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров».
5. 	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                    		          А.Н.Накрошаев
image1.png